24 августа

2021 г.

№ 21 (232)

Муниципальная газета Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
Решение Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  от 28.07.2021  № 45
О введении новой должности муниципальной службы в штатное расписание администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского     района     Чувашской Республики
В целях качественной организации работы специалистов администрации Большевыльского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики и должного исполнения ими своих должностных обязанностей Собрание депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского     района     Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Ввести в штатное расписание администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  с 25.08.2021 года одну штатную единицу:

 - главный специалист-эксперт.

2. Данная штатная единица относится к старшей группе должностей муниципальной службы Администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

3. Администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики разработать и утвердить должностную инструкцию  - главного специалиста-эксперта.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном издании Большевыльского сельского поселения Аликовского района и разместить на официальном сайте муниципального образования «Большевыльское сельское поселение» по адресу: http://gov.cap.ru/default.aspx?gov_id=280 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Большевыльского сельского

поселения Аликовского района

Чувашской Республики                                                                                  Н.И. Иванов
Глава Большевыльского

 сельского поселения                                                                                      С.Ю. Иванова
	Муниципальная газета Большевыльского

сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «Бюллетень Большевыльского сельского поселения»

Учредитель – Собрание депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики (газета учреждена решением Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения

от 30.03.2012 г № 42 )

	Издатель:

Администрация Большевыльского

сельского поселения

Главный редактор: С.Ю. Иванова
	Тираж 10 экземпляров

Отпечатано в администрации Большевыльского сельского поселения
	Адрес: 429242

с. Большая Выла

ул. Калинина, дом1

Аликовского района

Чувашской  Республики

Тел.: 51-2-56
E-mail:
sao-bolv@cap.ru